PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O Sr. Cícero Pereira de Oliveira no uso das atribuições conferidas no art. 87, do Decreto
Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no art. 9º,
do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores,:

1 Dezangela  Aguiar  Moreira,  Matrícula  nº  302863-1-6,  denominada
GESTORA;

2 Daniele  Tamires  Alves  Quirino,  Matrícula  nº302535-1-5,  denominada

FISCAL,

Os quais representarão a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação –
CREDE 20, com data retroativa a partir de 02 de janeiro de 2024, a fim de gerir e fiscalizar
os congêneres desta unidade executora.

Brejo Santo – CE.

 Cícero Pereira de Oliveira
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
:

C
IC

E
R

O
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 e

m
 0

3/
04

/2
02

4,
 à

s
14

:4
8

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de
 ju

nh
o

de
 2

02
1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  C

C
B

7-
56

04
-A

6D
8-

11
82

.